
7mm(読取部14mm) 0.1mm±0.01mm

スチール(ブラックスチールテープ)

　材質:SK85

　テープ色:黒/目盛･読取数字･早読数字:白

◆主な特徴点

･測定時に目盛が重ならず､正確に測定数値が読み取れます｡

･目盛 直径目盛0.2mm/円周目盛1mm

･πM-100S以上の製品はアルミ製ケース入です｡

･S及びSⅡ品番は直径目盛のみ印刷されています｡

･SⅡ品番は右下がりの段が入っています｡

･社内検査成績書･トレーサビリティ関係書類･校正証明書の発行が可能です(別途見積)｡

･厚み補正はされておりません。

 外径測定時は｢テープ厚みを減算｣、

 内径測定時は｢テープ厚みを加算｣してください。

標準仕様価格(税別)

パイメーター
Pie Meter

直径測定用巻尺

テープ巾

テープ種類

テープ厚み

―

100～310

―

R6.1

日本度器 株式会社

https://www.nihondoki.co.jp/　info@nihondoki.co.jp

2,200円

逆勝手

ケース入30～650

30～1,000

2,700円

ケース入

πM-51SⅡ

πM-51

πM-100S

―

―

100～510

ケース入

―

―

―

30～100

30～160

30～160

30～160

30～330

JANコード

πM-31S

πM-31SⅡ

πM-200S

πM-300S

測定範囲(直径/mm) 測定範囲(円周/mm)

πM-31

πM-51S

逆勝手

標準価格備考品番

30～100

30～100

4560247149581

2,800円

2,800円

3,200円

3,500円

4560247149536

4560247149543

4560247149550

4560247149567

4560247149574

4560247149598

4560247149628

4560247149659

13,600円

17,100円

10,600円


